1

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A CÂMARA MUNICIPAL DE GODOY MOREIRA torna público aos interessados o Edital de Deferimento das inscrições do
Concurso Público 001/2018.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a lista dos candidatos que tiveram inscrições DEFERIDAS na ampla

concorrência.

Art. 2º Não houve inscrição para pessoa com deficiência.

Art. 3º Os candidatos que não constam no anexo mencionado tiveram suas inscrições INDEFERIDAS.

Art. 4º Haverá prazo recursal para os candidatos com inscrições indeferidas, conforme Art. 1º e Art. 2º deste

Edital, no período de 28 a 30 de maio de 2018. O candidato deverá acessar o site www.institutounifil.com.br, página
específica do Concurso Público 001/2018 – Câmara Municipal de Godoy Moreira, link Área Restrita do Candidato, Recurso
Contra Indeferimento da Inscrição. É necessário que o candidato descreva seu argumento e, após o envio, seja anexado o
comprovante de pagamento e/ou comprovante de postagem do laudo médico, em formato PDF.

Art. 5º As respostas aos recursos serão publicadas na data de Homologação das Inscrições e publicação dos Locais

de Prova, conforme cronograma do Concurso.

Art. 6º Não poderão participar do Concurso membros da Instituição Organizadora, bem como colaboradores em

geral do Instituto Filadélfia de Londrina, da Comissão de Fiscalização do Concurso, e pessoas com parentesco de até 3º
(terceiro) grau dos mesmos. A Comissão irá analisar a lista de deferidos e, caso haja algum parentesco, deverá informar o
Instituto UniFil para que a inscrição não seja homologada.

Art. 7º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                                                  Godoy Moreira, 25 de maio de 2018.

RUBENS MARTINS DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GODOY MOREIRA

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/05/2018 às 23:37:22

                               1 / 2

2

ANEXO ÚNICO

Cargo: Contador

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

ALANA SOARES VILAS BOAS 00320015812 106927251

ALINE TALMA 00320015803 92760472

BRENDA FRANÇA MARQUES 00320015791 123420837

BRUNO ROBISON DE JESUS 00320015800 92384314

CARLOS HENRIQUE CALDAS DIOGO 00320015795 126034806

CASSIANO FRANCISCO NEVES MOLEIRO 00320015807 60026432

DANIEL LOPES BRANDÃO 00320015798 147508603

DOMINGOS SANTOS COSTA 00320015810 65414058

FABRICIO GOMES SANTOS 00320015793 84514462

JAIRO JOSE MENEZES 00320015792 87028801

JESSICA MOSTASSO LISBOA 00320015799 125327141

JOSE SOARES LIMA JUNIOR 00320015809 82837779

LEOMAR EMIDIO VIEIRA 00320015819 91061384

LUCAS GOMES STEFANI 00320015797 126494122

MARCELO BAGATIM DE JESUS 00320015815 103226287

MARCOS ALBERTO BUSS 00320015811 62780100

MAYARA RODRIGUES YVOSSYSSYN CAVALHEIRO 00320015804 101764168

PAULO ROGÉRIO BRANCO 00320015813 65268000

SAMUEL BENFICA DOS SANTOS 00320015814 84599379

VIVIANE APARECIDA DA SILVA LIMA 00320015808 10.498.647-1

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/05/2018 às 23:37:22

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2018-05-24T23:37:22-0300